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Zapisnik upravnega odbora Šolskega sklada 

Korespondenčna seja je potekala od 3. 6. 2024  do 7. 6. 2024 

1. PROŠNJA ZA ODOBRITEV DENARNIH SREDSTEV ZA PLAČILO GLASBENEGA 
 
NASTOPA OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETA 
 
VLOGA: Bliža se zaključna prireditev naše šole ob koncu šolskega leta. Ekipa zadolžena za prireditev bi 
želeli, da bi letošnje šolsko leto zaključili malo drugače in učencem popestrili zadnje šolske dni z 
glasbenim nastopom pevca Isaaca Palme. Stroški nastopa znašajo 250 €. Vemo, da je sklad kril že veliko 
aktivnosti v letošnjem šolskem letu. Vas pa v imenu ekipe zadolžene za zaključno prireditev vljudno 
naprošam, če bi nam lahko tudi tokrat priskočili na pomoč in bi tako vsem učencem šole in otrokom 
vrtca pričarali zabaven, pevsko in plesno obarvan skok v počitnice. 
 
TIM za zaključno prireditev, Teja Franc 
 
SKLEP: UO šolskega sklada je vlogo zavrnil. 
 
Obrazložitev: 

1. Vsake prošnje, ki jo šolski sklad dobi glede dni dejavnosti ali drugih, se ne financira v celoti, ker mora 

biti stanje na računu pozitivno zaradi tekočih poslov in morebitnih kriznih situacij. Omenjeni glasbeni 

nastop po mnenju članic UO šolskega sklada ni obvezen. Upravni odbor predlaga, da se učencem 

zaključek šolskega leta popestri kako drugače, brez denarnih stroškov. 

2. Upravnemu odboru se zdi neprimerno, da za dobrodelni koncert prosimo različne glasbenike, naj se 

odpovedo honorarju in potnim stroškom v korist šolskega sklada, v zgoraj omenjenem primeru pa bi 

naj prav šolski sklad kril stroške.   

3. UO predlaga, naj vsak učenec prispeva 1,00 € in se tako lahko pokrijejo zgoraj omenjeni stroški. 

 
2. VLOGA ZA POVRAČILO STROŠKOV ŠOLSKEGA ČASOPISA ZBR(ANE) MALE ANINE NOVICE 

VLOGA: Na Šolski sklad OŠ Sveta Ana vlagamo prošnjo za povračilo stroškov šolskega časopisa Zbr(ane) 
male Anine novice. To je časopis, ki je delo otrok oziroma učencev OŠ Sveta Ana, v njem najdemo lastne 
prispevke otrok z likovnega področja, literarnega, fotografskega, novinarskega in še drugih področij. 
Uredniški odbor časopisa sestavljajo učenke 9. razreda pod mentorstvom učiteljice Ane Šnofl. Lektorica 
časopisa je Mateja Kramberger. 
Tisk: FLORJANČIČ TISK tiskarstvo, založništvo in trgovina d. o. o. 
Cena pri nakladi 300 izvodov znaša ? eur. (Cena za šolsko leto 2022/2023 je bila 915,00 €). 
 
SKLEP:  UO je sklenil, da krije stroške šolskega časopisa v znesku 50% vrednosti računa. UO opozarja 

na že lansko šolsko leto sprejet sklep o visokem znesku časopisa. 
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3. SKLEP O NAMENITVI SREDSTEV DOBRODELNEGA KONCERTA 2024 
 

SKLEP: Upravni odbor Šolskega sklada OŠ Sveta Ana je na svoji korespondenčni seji, ki je potekala  
4. 6. 2024, odločil o namenitvi sredstev: 
 

- 1.335,39 € 
Šolski sklad OŠ Sveta Ana – Rdeči križ – Lidija Ketiš 

 
Sredstva bodo nakazana na RKS OZ Lenart. Znesku dobrodelnega koncerta se bo s svojo donacijo 
priključil Rdeči križ in jih namenil Lidiji Ketiš.  
 

 

Zapisala: 

Predsednica UO Šolskega sklada 

Petra Kapl 
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